ДОГОВОР _________________
на проведение диагностики, списания и утилизации оборудования
г. Новосибирск
                       ___ 202__ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Сервисная Фабрика», именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице директора Свердловой Анны Вячеславовны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и ___________________________________________________________, именуемый в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице _______________________________________________________________________________________,  действующего на основании ________________, с другой стороны, совместно именуемые СТОРОНЫ, заключили настоящий Договор на следующих условиях:

1. Предмет договора

По настоящему Договору:

1.1. ЗАКАЗЧИК поручает, а ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется выполнять работы по техническому осмотру оборудования (согласно прилагаемой заявке), составлению Акта на списание и последующей утилизации оборудования, а Заказчик обязуется принять работу и оплатить ее.

1.2. Работу Исполнитель выполняет на своем оборудовании и своими инструментами.

1.3. Срок выполнения заявки c момента подписания настоящего договора по «____» ______________ 202___г. Исполнитель имеет право выполнить работы досрочно.
1.4 Объём и стоимость работ, составляющих предмет настоящего договора, определены в спецификации (Приложение № 1 к договору), которая является его неотъемлемой частью.

2. Обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. Выполнить работу с надлежащим качеством.

2.1.2. Выполнить работу в срок, указанный в пункте 1.3 настоящего договора.

2.2.
Заказчик обязан:

2.2.1.
Принять результаты выполненных работ и своевременно оплатить их стоимость согласно порядку расчётов п.3.1.
3. Цена договора и порядок расчетов
3.1.
Оплата Заказчиком Исполнителю стоимости работы по договору осуществляется путем перечисления средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем договоре. Оплата работы производится по счету в течение десяти банковских дней с момента подписания договора и  выставления счёта.
3.2.
Сумма договора составляет: _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4. Срок действия договора
4.1. Договор действует с момента его заключения до полного исполнения сторонами своих обязательств по договору.

5. Ответственность сторон
5.1. Стороны несут ответственность за неисполнение либо ненадлежащее исполнение своих обязанностей по договору в соответствии с действующим законодательством РФ.
6. Порядок разрешения споров
Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров стороны передают их на рассмотрение в арбитражный суд Новосибирской области.
7. Заключительные положения
7.1.
Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон. Приложения к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть.

7.2.
Настоящий договор составлен в двух экземплярах. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую юридическую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.
8. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон
ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	ЗАКАЗЧИК:

	ООО «Сервисная Фабрика»

	 _______________________________________________________

	Адрес:

	Адрес:

	630007, г. Новосибирск,

	______________________________________________________________________________________________________________________

	ул. Фабричная, 35а, каб. 24-27

	ИНН 5407467373,

	ИНН _____________________________________________

КПП______________________________________________

	КПП 540701001,

	ОГРН 1115476091862,

	ОГРН ______________________________________________

	ОКПО 91750103,

	ОКПО _____________________________________________

	ОКАТО 50401368000

	ОКАТО _____________________________________________

	Р/с 40702810323000001113

	Р/с №  ______________________________________________

	в филиале «Новосибирский»
АО «АЛЬФА-БАНК»

	в _______________________________________________________

	_________________________________________________________

	БИК 045004774,

	БИК ______________________________________________

	К/с 30101810600000000774

	К/с № ______________________________________________

	Тел. (383) 218-10-83, 218-20-83,

	Телефон: _____________________________________________

	E – mail: service@sf-nsk.ru

	 E – mail: ______________________________________________

9. ПОДПИСИ СТОРОН

	Исполнитель:

____________________ / Свердлова А.В./

                                     МП

“___” __________ 202___ г.

	Заказчик:

______________________________/____________/

                                          МП

 “___” ___________ 202____ г.

Приложение №1

к договору № ____ на оказание услуг

от «         »                        202____г.

Спецификация

	ИНН 5407467373

р/с 40702810323000001113,

в филиале «Новосибирский» АО «АЛЬФА-БАНК»

БИК 045004774, к/с 30101810600000000774

E – mail: service@sf-nsk.ruE – mail:

	Исполнитель:

____________________ /А.В.Свердлова/

МП

“___” ________________ 202___ г.

	Заказчик:

______________________________/

                                          МП

“___” ________________ 202__ г.

	№

пп
	Наименование оборудования
	Сер/

номер
	Инв. номер
	Техн. состояние
	Кол-во
	Цена

(руб.)
	Стоимость

(руб.)

	1

	Итого:

	В том числе НДС:
	Не облагается

Итого к оплате: _____________________________________, НДС не облагается.

	Исполнитель:

_______________ /А.В Свердлова/

“___” __________ 202____ г.

	Заказчик:

________________________/__________________/
 “___” ___________ 202____ г.